

Årsredovisning för
Parknäs Bil AB
556940-5276

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Parknäs Bil AB, 556940-5276, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades år 2013 och bedriver sedan dess försäljning och rekonditionering av bilar.

Bolaget är ett helägt dottebolag till GreviePark Norling AB (org nr 559005-9563)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat. Omsättningen har minskat då det varit svårt att få tag på begagnade bilar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	34 899 978	43 077 516	41 964 364	40 924 260
Resultat efter finansiella poster	356 418	470 268	722 917	1 173 899
Soliditet, %	35	30	30	21

Förändringar i eget kapital

	2022-04-30	2021-04-30
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	50 000	50 000
Totalt bundet eget kapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	1 846 590	1 477 094
Årets resultat	281 481	369 496
Totalt fritt eget kapital	2 128 071	1 846 590
Totalt eget kapital	2 178 071	1 896 590

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 846 590
årets resultat	281 481
Totalt	2 128 071
disponeras för utdelning, [500 st * 2 500 kr]	1 250 000
balanseras i ny räkning	878 071
Summa	2 128 071

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		34 899 978	43 077 516
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		315 000	75 000
Övriga rörelseintäkter		314 519	671 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		35 529 497	43 823 618
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 992 529	-39 760 327
Övriga externa kostnader		-1 396 186	-2 051 899
Personalkostnader	2	-1 719 135	-1 439 152
Summa rörelsekostnader		-35 107 850	-43 251 378
Rörelseresultat		421 647	572 240
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 229	-101 972
Summa finansiella poster		-65 229	-101 972
Resultat efter finansiella poster		356 418	470 268
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		356 418	470 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 936	-100 772
Årets resultat		281 482	369 496

2022101001533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 792 566	5 790 404
Summa varulager		5 792 566	5 790 404
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	35 240
Övriga fordringar		343 865	237 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 209	179 841
Summa kortfristiga fordringar		454 074	452 222
Summa omsättningstillgångar		6 246 640	6 242 626
SUMMA TILLGÅNGAR		6 246 640	6 242 626

2022101001534

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 846 590	1 477 094
Årets resultat		281 482	369 496
Summa fritt eget kapital		2 128 072	1 846 590
Summa eget kapital		2 178 072	1 896 590
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	3	1 626 320	1 694 246
Summa långfristiga skulder		1 626 320	1 694 246
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	20 000
Leverantörsskulder		157 504	238 729
Skulder till koncernföretag		12 500	332 500
Skatteskulder		15 256	97 754
Övriga skulder		1 743 679	895 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		513 309	1 067 095
Summa kortfristiga skulder		2 442 248	2 651 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 246 640	6 242 626

2022101001535

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljad kreditlimit	3 250 000	3 250 000
Outnyttjad del	-1 623 680	-1 555 754
Utnyttjat kreditbelopp	1 626 320	1 694 246

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar

3 700 000

3 700 000

3 700 000

3 700 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till GreviePark Norling AB, Org nr 559005-9563, med säte i Staffanstorp.

2022101001537

Underskrifter

Vellinge 2022 - 10 - 05



Henrik Norling

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-05



Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022101001538

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Parknäs Bil AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2022-10-05

Henrik Norling
